PORTARIA Nº 003/2017

WANDILSON  APARECIDO  BICEGO,  Secretário  Municipal  de  Saúde,  em
exercício, no uso de suas  atribuições legais, de acordo com a delegação do Exmo Senhor Prefeito,
presente no Decreto N.º 4896/2017,

RESO LVE:

              Art. 1º - Nomear os servidores: Paulo Sérgio Gomes, Érica Dizaró Rodarte, Marina
Barbosa Medeiros,  Fernanda  Amorim  Spósito  Scarano  e  Daniela  Cortez  Aguiar  para compor,
durante o exercício de 2017, a Comissão Encarregada da Realização e Fiscalização de Processos
Seletivos para contratação de pessoal  para cargos  públicos, de caráter temporário, da Secretaria
Municipal de Saúde, devendo vistoriar e opinar, se for o caso, sobre todas as  atividades que forem
desenvolvidas com referência aos mencionados Processos Seletivos.

             Art. 2º -  A Comissão terá amplos poderes para requisitar documentos existentes  no
arquivo  desta Prefeitura e desenvolver  outros  procedimentos  destinados  a  bem desempenhar a
função que lhes é conferida.

 Art. 3º – A presidência da Comissão ficará a cargo de Paulo Sérgio Gomes.

             Art. 4º – Ficam revogadas as  disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 22 de fevereiro de 2017.

WANDILSON APARECIDO BICEGO
Secretário Municipal de Saúde